


Ketua Kelas  :
Nama Mahasiswa  :
NPM  :
No. Telp. Mahasiswa  :

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya No. Telp. Dosen  :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2021/2022 - GANJIL

HARI JAM KELAS RUANG
Rabu 1 TF3A3

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN  : ILMU KOMPUTER / S1
PROGRAM STUDI / SEMESTER  : ILMU KOMPUTER / 3
KODE MK / SKS / MATA KULIAH  : TIF-2320 / 3 / Perancangan Basis Data
DOSEN UTAMA  : Wowon Priatna, S.T., M.Ti
DOSEN PEMBIMBING  :
JENIS PERTEMUAN  :

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,

agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 

Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.

 

 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



   Realisasi Perkuliahan

TAHUN AKADEMIK 2021/2022 - GANJIL

Ketua Kelas  :

Nama Mhs.  :

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya No. Hp  :

MATA KULIAH  Perancangan Basis Data HARI / WAKTU  Rabu / 08:00-10:30
NAMA DOSEN  Wowon Priatna, S.T., M.Ti RUANG  
KELAS  TF3A3 PRODI  INFORMATIKA

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 2021-09-15
Pendahuluan

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 2021-09-22
Sistem basis data

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 2021-09-29
Basis data relasional

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 2021-10-06
Relasional algebra dan kalkulus relasional

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 2021-10-13
Praktikum membuat database

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 2021-10-20
Join

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 2021-10-27
Pratikum sql

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



   Realisasi Perkuliahan

TAHUN AKADEMIK 2021/2022 - GANJIL

Ketua Kelas  :

Nama Mhs.  :

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya No. Hp  :

MATA KULIAH  Perancangan Basis Data HARI / WAKTU  Rabu / 08:00-10:30
NAMA DOSEN  Wowon Priatna, S.T., M.Ti RUANG  
KELAS  TF3A3 PRODI  INFORMATIKA

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 2021-11-10
Usulan Project Database Mahasiswa 1

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 2021-11-17
Usulan Project Mahasiswa 2

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 2021-11-24
Perancangan

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 2021-12-01
Praktikum 3

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 2021-12-08
perancangan Basis Data

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 2021-12-15
persentasi project akhir 1

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 2021-12-22
PROJECT APLIKASI 2

Ceramah
Mulai DosenDiskusi

Presentasi
Quiz

Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



ILMU KOMPUTER
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : TIF-2320 Smt/Thn  : 3/20211 NID / Nama Dosen 1  : 021802110 / Wowon Priatna, S.T., M.TiKelas  : TF3A3
Nama MK  : Perancangan Basis Data SKS  : 3 NID / Nama Dosen 2  :  / - Kuota  : 40
RUANG  : Waktu  : 08:00-10:30 Jml Peserta  : 40

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202010225123 ABID MUCHLISIEN H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202010225143 AKBAR FASHA PRASETYO H H H H H H H H H H H H H H H H

3 201810225255 ALDHY FAJRIAL PRATAMA A H H H H H A H H H H H H H H H

4 202010225106 ALIFIA NURSYAHRANI PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202010225137 ANIDA NURMALISA H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202010225120 CHERYL YOVANIA GANI H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202010225141 DARMAWAN RIZKY SYAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202010225104 DATU MUTHIA KHANSA NABILA H H H H H H A H H H H H H H H H

9 202010225131 DICKY GUNAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202010225112 ELSABRINA LIAVIRGINIA MANIK H H H H H H H H H H H H H H H H

11 201810225265 GALIH ZULFIKAR PUTRA A H H H H H A H H H H H H H H H

12 202010225327 GARI RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202010225115 GINA SYAHRANI H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202010225144 HARY RAMADHAN HEDYANTA H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202010225118 JOHANES ANDI LAWRENCE HUTAHAEAN H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202010225127 M.RIDWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202010225110 MOHAMMAD HOKI REZKY H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202010225139 MUHAMAD FARIDZAIN ZAKARIA H H H H H H H H H H H H A H A H

19 202010225125 MUHAMMAD ARBI ANSYA H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202010225142 MUHAMMAD FUAD NAWAWI H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202010225132 MUHAMMAD GIFARI HIDAYAT S H H H H H H A H H H A H H A H H

22 202010225122 MUHAMMAD HILMY DWINANDA H H H H H H A H H H H H A A H H

23 201810225241 MUHAMMAD IQBAL PRATAMA A H H H H H A H H H A H A A A H

24 202010225095 MUHAMMAD RAIHANDA ILHAM H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202010225107 NINA SYIFA FAUZIAH H H H H H H H H H H A H H H H H



26 202010225101 RAKHA ABYN NUGROHO H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202010225121 RIFQI SULISTYO H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202010225126 RIFQI ZUHAIRI DAFFA H H H H H H H H H H H H H H H H

29 201810225250 RISKI ARI SAEBAITUL IHROM A H H H H H A H H H H H H H H H

30 202010225108 RISNANDHIKA FATHURRAHMAN H H H H H H H H H H H H H A H H

31 202010225135 RIZKI FADILLAH H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202010225103 RIZKI NUR FAHRUL H H H H H H H H H H H H H H H H

33 202010225124 RIZKY RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

34 201710225064 RIZKY RANDY ZAKARIA A H H H H H H H H H H H H H H H

35 201810225272 RIZQULLAH PUTRA ADANTO A H A H H H A H H H H H H H H H

36 202010225138 RYAN OKTAVIAN H H H A H H A H H H A H H H H H

37 202010225318 SISILIA H H H H H H H H H H H H H H H H

38 202010225151 SYACHRUL RAMADHAN A H A H H H H H H H H H H I A H

39 202010225109 SYAFIRA CESSA AGUSTIN H H H H H H H H H H H H H H H H

40 202010225117 YAYAN SOFYAN SAURI H H H H H H A H H H H H H A H H

Tanggal Kuliah 15/09 22/09 29/09 06/10 13/10 20/10 27/10 03/11 10/11 17/11 24/11 01/12 08/12 15/12 22/12 12/01

Jumlah Hadir 33 40 38 39 40 40 30 40 40 40 36 40 37 34 37 40

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik Kepala Program Studi,

M. FADHLI NURSAL. S.E., M.M ( ........................................ )

(NIP: 1602242)



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : TIF-2320 Smtr/Thn : 3 / 2021 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 021802110 / Wowon Priatna, S.T., M.Ti
NAMA MK : Perancangan Basis Data SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : TF3A3

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PERANCANGAN BASIS DATA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202010225123 ABID MUCHLISIEN 16 16 95.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 95.00 85.00 97.00 93.30 A

2 202010225143 AKBAR FASHA PRASETYO 16 16 95.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 95.00 95.00 97.00 96.30 A

3 201810225255 ALDHY FAJRIAL PRATAMA 16 14 95.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 95.00 82.00 80.00 84.40 A

4 202010225106 ALIFIA NURSYAHRANI PUTRI 16 16 95.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 95.00 80.00 75.00 83.00 A

5 202010225137 ANIDA NURMALISA 16 16 97.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 97.00 98.00 98.00 98.00 A

6 202010225120 CHERYL YOVANIA GANI 16 16 97.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 97.00 95.00 98.00 97.10 A

7 202010225141 DARMAWAN RIZKY SYAPUTRA 16 16 95.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 95.00 80.00 75.00 83.00 A

8 202010225104 DATU MUTHIA KHANSA NABILA 16 15 97.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 97.00 85.00 84.00 87.90 A

9 202010225131 DICKY GUNAWAN 16 16 97.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 97.00 80.00 100.00 93.40 A

10 202010225112 ELSABRINA LIAVIRGINIA MANIK 16 16 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 90.00 90.00 75.00 85.00 A

11 201810225265 GALIH ZULFIKAR PUTRA 16 14 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 90.00 60.00 70.00 72.80 B+

12 202010225327 GARI RAMADHAN 16 16 97.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 97.00 98.00 95.00 96.80 A

13 202010225115 GINA SYAHRANI 16 16 95.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 95.00 98.00 98.00 97.60 A

14 202010225144 HARY RAMADHAN HEDYANTA 16 16 97.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 97.00 92.00 95.00 95.00 A

15 202010225118 JOHANES ANDI LAWRENCE HUTAHAEAN 16 16 95.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 95.00 92.00 75.00 86.60 A

16 202010225127 M.RIDWAN 16 16 95.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 95.00 95.00 95.00 95.50 A

17 202010225110 MOHAMMAD HOKI REZKY 16 16 95.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 95.00 90.00 95.00 94.00 A

18 202010225139 MUHAMAD FARIDZAIN ZAKARIA 16 14 70.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 70.00 82.00 80.00 79.40 A-

19 202010225125 MUHAMMAD ARBI ANSYA 16 16 95.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 95.00 87.00 75.00 85.10 A

20 202010225142 MUHAMMAD FUAD NAWAWI 16 16 95.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 95.00 90.00 70.00 84.00 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI. Wowon Priatna, S.T., M.Ti



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : TIF-2320 Smtr/Thn : 3 NAMA DOSEN : Wowon Priatna, S.T., M.Ti
NAMA MK : Perancangan Basis Data SKS : 3 NID : 021802110
KAMPUS : Bekasi KELAS : TF3A3

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PERANCANGAN BASIS DATA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202010225132 MUHAMMAD GIFARI HIDAYAT S 16 13 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 90.00 80.00 75.00 80.10 A

22 202010225122 MUHAMMAD HILMY DWINANDA 16 13 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 90.00 78.00 75.00 79.50 A-

23 201810225241 MUHAMMAD IQBAL PRATAMA 16 10 60.00 0.00 0.00 0.00 0.00 62.50 60.00 55.00 20.00 0.00 E

24 202010225095 MUHAMMAD RAIHANDA ILHAM 16 16 98.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 98.00 87.00 97.00 94.50 A

25 202010225107 NINA SYIFA FAUZIAH 16 15 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 90.00 85.00 70.00 80.90 A

26 202010225101 RAKHA ABYN NUGROHO 16 16 95.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 95.00 95.00 97.00 96.30 A

27 202010225121 RIFQI SULISTYO 16 16 95.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 95.00 90.00 92.00 92.80 A

28 202010225126 RIFQI ZUHAIRI DAFFA 16 16 93.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 93.00 83.00 90.00 89.50 A

29 201810225250 RISKI ARI SAEBAITUL IHROM 16 14 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 90.00 86.00 70.00 80.60 A

30 202010225108 RISNANDHIKA FATHURRAHMAN 16 15 93.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 93.00 75.00 80.00 82.50 A

31 202010225135 RIZKI FADILLAH 16 16 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 90.00 90.00 60.00 79.00 A-

32 202010225103 RIZKI NUR FAHRUL 16 16 95.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 95.00 87.00 90.00 91.10 A

33 202010225124 RIZKY RAMADHAN 16 16 95.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 95.00 97.00 80.00 90.10 A

34 201710225064 RIZKY RANDY ZAKARIA 16 15 92.00 0.00 0.00 0.00 0.00 93.75 92.00 82.00 85.00 86.40 A

35 201810225272 RIZQULLAH PUTRA ADANTO 16 13 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 90.00 75.00 70.00 76.60 A-

36 202010225138 RYAN OKTAVIAN 16 13 87.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81.25 87.00 87.00 80.00 83.60 A

37 202010225318 SISILIA 16 16 95.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 95.00 98.00 80.00 90.40 A

38 202010225151 SYACHRUL RAMADHAN 16 12 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75.00 85.00 87.00 80.00 82.60 A

39 202010225109 SYAFIRA CESSA AGUSTIN 16 16 97.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 97.00 98.00 90.00 94.80 A

40 202010225117 YAYAN SOFYAN SAURI 16 14 85.00 0.00 0.00 0.00 0.00 87.50 85.00 58.00 80.00 75.20 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI. Wowon Priatna, S.T., M.Ti



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : TIF-2320 Smtr/Thn : 3 NAMA DOSEN : Wowon Priatna, S.T., M.Ti
NAMA MK : Perancangan Basis Data SKS : 3 NID : 021802110
KAMPUS : Bekasi KELAS : TF3A3

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PERANCANGAN BASIS DATA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI. Wowon Priatna, S.T., M.Ti


